Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования
«СИБИРСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ЛЕСОСИБИРСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ -
филиал Сибирского федерального университета

ПРИКАЗ
« £ 3  » /ЫАЛеЛ 20&  г .  №

г. Лесосибирск

О внесении изменений в приказ от 29.12.2018 г. №287-р
«О составе стипендиальной комиссии института»

В соответствии с Уставом ФГАОУ ВО «Сибирский федеральный
университет», Положением о ЛПИ -  филиале СФУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести с 23.04.2019 г. следующие изменения в приказ от
29.12.2018 г. №287-р «О составе стипендиальной комиссии института»:

а) исключить из состава стипендиальной комиссии института
Шелкунову Т. В.

б) включить в состав стипендиальной комиссии института Рябинину
Н. А. заведущего сектором учебной работы учебно-организационного отдела
-  член стипендиальной комиссии.

2. Заведующему общим отделом А. И. Орловой довести настоящий
приказ до сведения поименованных лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по учебной работе С. В. Мамаеву.

Л.Н. Храмова

Исполнитель:
Коломиец Елена Анатольевна
тел.6-27-91

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
приказа от О//. JD /tf №

Заместитель директора на УР С. В. Мамаева